АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                    от 23.11.2021 № 4227
О внесении изменений в Перечень мест проведения ярмарок на территории	Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год

    Руководствуясь Порядком организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них,  утвержденным постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012  № 1394/40, во исполнение пункта 6.2 протокола от 26.10.2021 заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Из  Перечня  мест проведения ярмарок  на  территории Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.03.2021 № 924 «О внесении изменений в Перечень мест проведения ярмарок на территории Одинцовского городского округа Московской области  на 2021 год», исключить:
    - строку 27 с адресным ориентиром: Одинцовский городской округ, город Звенигород, улица Чехова, около дома 1, городской парк;
    - строку 28 с адресным ориентиром: Одинцовский городской округ,  город Звенигород, улица Московская, сквер, около домов 12 и 12а.
    2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и на официальном сайте Одинцовского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
    4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области  Кондрацкого П.В.

     Глава Одинцовского городского округа                                                  А.Р. Иванов